
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 18.01.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów udzielania zamówień publicznych  

w Urzędzie Miejskim w Augustowie 

Na podstawie art.53 ust. 1, art. 69 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 

130.000 zł netto, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wprowadzam Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości równej i powyżej 
130 000 zł netto, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. 

Pracownicy merytorycznie odpowiedzialni są zobowiązani z tytułu powierzonych im 

obowiązków, do zapoznania się z treścią niniejszego regulaminu oraz do przestrzegania 

zawartych w nim postanowień. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Zamówień Publicznych. 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie nr 10/2021 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia procedur udzielania zamówień publicznych  w Urzędzie Miejskim w 

Augustowie oraz zarządzenie nr 86/19 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 12 marca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie udzielania zamówień publicznych przez Gminę 

Miasto Augustów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

30 000,00. 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  
 

 
 

Burmistrz Miasta Augustowa 

/-/ 

Mirosław Karolczuk 


